ŚLIWOWICA stara „ 3.50
w beczułkach na wzór zawierających 4 litry, wraz z beczką franco do każdej stacyi pocztowej

Edward Rittinger, właściciel
Werschetz (Południowe Węgry).
(7996 18-80)

W miasteczku **Biała Cerkiew** (Stacya kolei żelaznej Fastowskiej) w Gubernii Kijowskiej, w powiecie Wasylkowskim położonem, odbywać się będzie w dniu 3/15 lutego 1883 o godzinie 11 rano **sprzedaż koni** czystej krwi arabskiej i rasy perszeronkiej przez publiczną licytację „in plus“ zaczynając od sumy szacunkowej ze stad: Szamrajewickiego, hr. Władysława Branickiego starszego, Uzińskiego, hr.